（様式２）

令和７年　　月　　日

実績調書
大津市長

住所
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

過去３年間において、国（公社、公団を含む。）又は地方公共団体と種類を同じくする契約を締結した実績は下記のとおりであり、申告内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

	契約先

	契約業務名

	契約期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

	契約先

	契約業務名

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

	契約先

	契約業務名

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

	契約先

	契約業務名

	契約期間
	　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

· 上記の実績の委託契約書のうち契約業務名、発注者及び受注者双方の押印が確認できる箇所の写しを添付すること。
· 実績が複数件ある場合には、直近で規模の近しいものを記載すること。